PREFEITURA  DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL:  Nº 09/13 PROC. Nº 158/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA:  CAMILA APARECIDA MINARI – ME

OBJETO: Registro de Preço para aquisição de fraldas descartáveis geriátrica para atender
a Secretaria Municipal de Saúde
VALOR TOTAL DE : R$ 175.740,00 (cento e setenta e cinco  mil reais  e setecentos e
quarenta  reais)

  PERÍODO: 12 meses (03/06/2013 à 03/06/2014)
  DATA DA ASSINATURA: 03/06/2013

       CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.

OBJETO: Registro de Preço para aquisição de fraldas descartáveis geriátrica para atender
a Secretaria Municipal de Saúde
VALOR TOTAL: R$ 1.524,00  (hum mil e quinhentos e vinte e quatro reais)

  PERÍODO: 12 meses (03/06/2013 à 03/06/2014)
  DATA DA ASSINATURA: 03/06/2013